



Frivilligt Socialt Arbejde

Ansøgning om tilskud fra §18-puljen

Se vejledning til ansøgningsskema

Ansøger og navn på organisation:	Ældre Sagen i Tørring-Uldum
Kontaktperson:	Lillian Andersen
Adresse:	Gyvelvej 12, 8763 Rask Mølle
Tlf. nr. og evt. e-mailadresse:	22827342 lillian@tuknet.dk
Ansøgers CVR-nummer: <i>(nødvendig for udbetaling)</i>	10625408/Pnr. 1017953717
Ansøgnings år / periode:	2015 1/1 til 31/12

Alle rubrikker bedes udfyldt:

Kort beskrivelse af den frivillige aktivitet der søges tilskud til:
Søndagshygge x 4 på plejcentrene i Tørring-Uldum området. Social cafe for beboere + borgere fra lokalområdet med henblik på forebyggelse af ensomhed. Ca. 50 ældre pr. gang + 7 frivillige

Netværksmøde for alle frivillige i lokalafd. For gensidig erfaringsudveksling

Tryghedsopkald – 6 frivillige – 16 brugere 365 dage årligt

Stjernestunder – frivillige besøger ensomme ældre og går en tur med dem de besøger – samt handler med borgeren – læser avis og breve etc.

IT undervisning/café 1 x ugentlig på Møllebo i Rask Mølle+ Sæson 2014-15 på Nedergården i Uldum samt Højtoften i Lindved – 11 frivillige

Den hjælpende hånd – hjælp til små opgaver i hjemmet f.eks ophængning af billeder, skift af pære etc. 1 frivillig

**Temadag for de frivillige i samarbejde med Hedensted og Juelsminde
Tema 2015 – Pårørende til demente**

Kroket og Petanque for ældre – Idræt for sjov - i samarbejde med pensionisthøjskolen (2 frivillige hjælpere)

Krolf i samarbejde med pensionisthøjskolen (1 frivillig) i Tørring

Skydning for ældre i samarbejde med Honum skytteforening (1 frivillig)

Motionsaktivitet – 2 frivillige

Demensaflastere – opstart i 2015 – mål opstart med 5 frivillige

Informationsmøde for nye frivillige

Alle aktiviteter med henblik på forebyggelse af ensomhed blandt ældre, samt støtte til Ældre med manglende IT kundskaber og manglende netværk

Dok. 1338837

Hvor foregår den frivillige aktivitet:

På de forskellige plejecentre i Tørring-Uldum

I frivillighuset i Hedensted

I Idrætsanlægget i Rask Mølle

På Krolf banen i Tørring

I borgernes hjem

Hvem er målgruppen i Hedensted Kommune:

Seniorer samt svage og ensomme ældre i Tørring, Uldum, Lindved, Ølholm og Rask Mølle

Hvori består det frivillige arbejde:

Planlægning og udførelse af aktivitet, servicering, borddækning og oprydning

Finde relevante og billige underholdere til søndagscaféer

Gåture med kørestole fra Møllebo hver onsdag kl. 10 – 11 med henblik på socialt

samvær og frisk luft for kørestolsbrugere og skubberne, som er pensionister

Ny aktivitet – med forskellige sværhedsgrader for bevarelse af de daglige færdigheder og socialt samvær

Petanque – ca. 15 deltagere + 1 frivillig ansvarlig hver mandag

Kroket – 12 – 16 deltagere + 1 frivillig ansvarlig hver mandag

Krolf – 15-20 deltagere hver torsdag

Ringte til utrygge ældre 365 dage årligt

Arrangere transport af ældre uden køreleglighed til arrangementer

Hvor mange aktive frivillige og hvor mange brugere:

I alt ca. 45 frivillige (flere af disse dækker flere aktiviteter) og

200 brugere af søndagscafé

20 brugere af sundhedscafé

20 deltagere til Petanque og kroket

15-20 deltagere til krolf

20 deltagere til Bowling

14 kørestolsbrugere

16 brugere af tryghedsopkald

12 brugere Stjernestunder (bl.a. besøg hos ensomme – skubbe kørestol til brugen)

10 – 12 brugere til skydning

150 – 200 brugere til syng og dans x 2 (i samarbejde med Ældre Sagen Brødstrup og Horsens Nord)

Demensaflaster – her kendes brugerantal samt antal frivillige endnu ikke, da dette er nye aktiviteter

Vågekoner – ny aktivitet i opstartsfasen

Spisevenner – 3 frivillige

Evt. yderligere oplyser:
Lillian Andersen, Gyvelvej 12, 8763 Rask Mølle tlf. 22827342
lillian@tuknet.dk

Budgetoplysninger: (budget vedlægges)

Udgiftsposter forbundet med aktiviteten, der søges tilskud til:	Forventede udgifter:	Forventede indtægter:	Nuværende formue:
Aktiviteter i henhold til vedlagte budget	46.118,00 kr.	Kr.	Ingen Kr.
	Kr.	Kr.	Kr.

Hvis I tidligere har modtaget tilskud efter §18 vedlægges kopi af revideret regnskab for anvendelsen af det tidligere bevilgede tilskud samt rapport.

Sæt kryds:

- revideret regnskab vedlagt
- revideret regnskab foreligger ikke endnu fremsendes senere
- rapport vedlagt

24/11 - 2014
dato

Lillian Andersen
underskrift

Lillian Andersen

Skema med bilag sendes til: Social Service, Hedensted Kommune,
Løsningvej 30, 8722 Hedensted

